•
Уведомление

о назначении (отказе в назначении) выплаты компенсации на ребенка,
посещающего образовательную организацию, реализующую

образовательную программу дошкольного образования, работникам
муниципальных дошкольных образовательных учреждений и работникам

дошкольных групп муниципальных общеобразовательных учреждений (далее
- Компенсация)

Настоящим уведомляем Вас о том, что в соответствии с п. 4

постановления администрации города Красноярска от 14.11.2012 № 583 «Об
утверждении Положения о порядке предоставления компенсации части
родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных
образовательных учреждениях города Красноярска, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования, работникам
муниципальных дошкольных образовательных учреждений и работникам
дошкольных групп муниципальных общеобразовательных учреждений,
среднедушевой доход семьи которых ниже величины прожиточного
минимума, установленной в районах Красноярского края на душу населения»
Вам назначена (отказано в назначении) (нужное подчеркнуть) выплата
Компенсации на ребенка

(ФИО ребенка) посещающего

(наименование образовательной организации, реализующей образовательную программу
дошкольного образования)

в размере 80 (50, 30) (нужное подчеркнуть) процентов установленного

размера родительской платы в образовательном учреждении.

Причина отказа выплаты Компенсации (нужное подчеркнуть):
а)  отсутствие у Получателя права на получение Компенсации;
б) непредставление в полном объеме документов, предусмотренных

пунктом 3 постановления администрации города Красноярска от 14.11.2012
№ 583.

Заведующая  МБ(А)ДОУ № ___